

1. september 2024

Kære forældre

Vi er alle kommet godt ind i det nye skoleår på Næsby Skole. Jeg har nu været skoleleder på skolen i en måned. Og – hold da op – jeg har kun set glade børn og engagerede lærere og pædagoger 😊
Så jeg er mega glad for, at jeg sagde ja til tjansen som skoleleder på Næsby Skole i nogle måneder.

Åbent Hus på torsdag:

I denne uge har vi emneuge og på torsdag fra **kl. 15.00 til 17.00** holder vi Åbent Hus – her kan I ved selvsyn opleve skolen i fuld sving – børnene arbejder på tværs af klasserne med temaet "BYEN".

Kig indenfor og gå en tur rundt på besøg hos de forskellige stationer.

Pædagogiske aktiviteter i frikvartererne:

Vi har i år lagt en pædagogisk aktivitet ind i den store middagspause. I hver af disse pauser er der flere pædagoger ude i skolegården. Pædagogerne sætter aktiviteter i gang og børnene kan selv henvende sig, hvis de har lyst til at deltage. Pædagogerne er iført en lysegrøn vest - så de er nemme at finde.

Regler vedrørende cykling fra Skolevej og ind på skolen:

Vi vil bede alle – børn som voksne – om at **stige af cyklen ude på Skolevej** inden man bevæger sig ind på skolens område. Vi har talrige eksempler på farlige situationer om morgenen, hvor gående og cyklister er på vej ind på skolen.

Opsigelser

Torsdag den 22. august blev en meget usædvanlig dag for os i ledelsen – 3 af vores medarbejdere opsagde deres stilling på Næsby Skole. Den 30. september skal vi desværre sige farvel til:

- Lærer Micky Lindhardt
- Inklusionspædagog Jeanette Juul Hansen
- Pædagog Signe Corneliussen

Micky, Jeanette og Signe har alle fortalt os, at de ikke vælger Næsby Skole fra, men at de nu har fået mulighed for at få det job, som de længe har drømt om at få.

Jeg vil hermed ønske dem et stort tillykke med deres nye arbejde.



"Ryste Sammen" på Stige Ø

Fredag den 23. august flyttede alle eleverne i Ungeskolen ud på Stige Ø – blandt andet for at byde velkommen til 2 nye klasser i ungeskolen – 5.A og 5.B

Alle jeg talte med efter turen fortalte, at elever og lærere havde haft en dejlig tur (se billederne) dog kom der et vildt regnvejr, da man var på vej hjem til skolen, hvilket de fleste tog det dog med højt humør.



Forældremøder:

Er kommet godt i gang – møderne afsluttes sidst i september.

Foredrag for alle skolens forældre:

Onsdag den 19. marts kl. 18 - 20

Psykolog og forfatter Rikke Yde fortæller om: *"Markante forældre handler i kærlighed"*

Skolekoncert

Onsdag den 21. maj 2025 gentager vi succesen fra sidste år:

Stor sommerkoncert i skolegården

Med venlig hilsen

Erling Pedersen

Konst. skoleleder